



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 17 sierpnia 2026 r.

DEZ/Z/341/ZP-13/2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie **Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Salą Cięż Oddziału Ginekologiczno - Położniczego w SPZZOZ w Wyszowie – Etap I**, nr postępowania DEZ/Z/341/ZP-13/2026.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ złożone w niniejszym postępowaniu, Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zakres dotyczący grzejników podlega realizacji, OPZ i pozostałe dokumenty pozostają we wzajemnej sprzeczności.

Odpowiedź: Dokumenty są spójne, należy zdemontować istniejące grzejniki i zamontować je po wymianie instalacji c.o. Nowe grzejniki drabinkowe w ilości 5 szt. należy dostarczyć i zamontować w przygotowanych łazienkach na nowej instalacji c.o.

Pytanie 2

Czy piony c.o., wod-kan i gazów medycznych zostały wymienione na nowe? Czy ich wymiana będzie realizowana w ramach zadania? Nie ma takich pozycji w przedmiarach. Pozostawienie starych pionów może rodzić groźne konsekwencje dla funkcjonowania Szpitala.

Odpowiedź: Tylko piony c.o. i wod-kan w obszarze pomieszczeń 1/45, 1/46, 1/47, 1/48 zostały wymienione na nowe w 2016 r.

Pytanie 3

Czy kanały wentylacyjne dedykowane do grawitacji są drożne?

Odpowiedź: Badanie wentylacji grawitacyjnej wykonujemy z częstotliwością zgodnie z Prawem Budowlanym. Jednak Wykonawca ma obowiązek sprawdzić ewentualnie udrożnić kanał wentylacyjny, który jest niedrożny. Zgodnie z zapisami par. 3 ust. 27 umowy Wykonawca dokona wszelkich niezbędnych badań i pomiarów wraz z protokołami.

Pytanie 4

Jak zaplanowano wykonanie systemu wentylacji, jeżeli projekt nie pokrywa się z przedmiarem, a system w dokumentacji jest rozbudowany?

Odpowiedź: W związku z tym, że inwestycję dzielimy na etapy, należy ofertę złożyć na podstawie przedmiaru, który dotyczy tylko etapu I. Wentylacja będzie wykonywana w kolejnych etapach.

Należy przewidzieć jednostkę chłodzącą typu split do pomieszczenia nr 1/59 (sala zabiegowa) z częścią wewnętrzną i zewnętrzną zamontowanych na zewnętrznej ścianie pomieszczenia, włącznie z instalacją zasilającą, miedzianą oraz instalacją skroplin odprowadzoną do kanalizacji. W ramach zadania nie będą wykonywane centrale wentylacyjne na dachu i ani żadne inne elementy obsługujące te centrale. W miejscach projektowanych tras kanałów wentylacyjnych, należy pozostawić w przestrzeni podsufitowej przewidywane miejsca na te kanały bez kolizji z montowanymi tam mediami.

Zgodnie z projektem należy zamontować wentylatory z osprzętem we wskazanych w zakresie 1 piętra pomieszczeniach.

Pytanie 5

Ile siedzisk prysznicowych należy zamontować w ramach zadania 2 czy 4?

Odpowiedź: Należy dostarczyć i zamontować dwa siedziska w pomieszczeniach nr 1/57 oraz 1/53, zgodnie z dokumentacją i przedmiarem.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 21.08.2026 r. do godz. 12:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 21.08.2026 r. o godz. 12:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

Aneta Miszczak

Sporządziła:

Joanna Wilk

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia